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Datum: 14.03.2013 

 

 

ZAPISNIK 

14. redne seje Občinskega sveta Občine Kobilje, 

ki se je pričela dne 27.02.2013 ob 17. uri, 

v sejni sobi Občine Kobilje 

 

 

 

 

PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: Boštjan Krivec, Saša Fras, Pavel Horvat, 

Tomaž Ferencek, Janez Gašparič, Emil Bukovec,  Darko  Gjerek 

 

PRISOTNI OSTALI VABLJENI: Milena Antolin (računovodkinja), Milena Ivanuša 

(ravnateljica OŠ Kobilje), Vera Nemec (zapisnica) 

 

ODSOTEN:  svetovalec župana III Boštjan Horvat, predsednik NO Robert Ščap 

 

SEJO VODIL: župan Stanko Gregorec  

 

Predlagani dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 13. redne seje 

2. Realizacija/uresničevanje sklepov 

3. Predlog odloka o proračunu občine Kobilje za leto 2013 – druga obravnava 

Poročevalka: Milena Antolin, računovodkinja 

4. Osnovna šola Kobilje odprta vprašanja 

Poročevalka: Milena Ivanuša, ravnateljica 

5. Predlogi in pobude 

6. Razno 

 

Župan Stanko Gregorec pozdravi vse prisotne, ugotovi sklepčnost ter predlaga spremenjeni 

dnevni red in sicer, da se zamenjata tretja in četrta točka predlaganega dnevnega reda, ker ni 

bilo pripomb, da na glasovanje spremembo dnevnega reda: 

 

Sklep št. 226  

Sprejme se spremenjeni dnevni red 14. redne seje Občinskega sveta občine Kobilje.  

 

Spremenjeni dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 13. redne seje 

2. Realizacija/uresničevanje sklepov 

      3.   Osnovna šola Kobilje odprta vprašanja 

      Poročevalka: Milena Ivanuša, ravnateljica 

      4.   Predlog odloka o proračunu občine Kobilje za leto 2013 – druga obravnava  

      Poročevalka: Milena Antolin, računovodkinja 
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5. Predlogi in pobude 

6. Razno 

 

Ob glasovanju so bili prisotni 4 člani občinskega sveta, ZA so glasovali 4 člani. SKLEP JE 

SPREJET. 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

Potrditev zapisnika 13. redne  seje 

 

Svetnik Boštjan Krivec predlaga dopolnitev zapisnika 13. redne seje s predlogom, ki ga je 

podal na seji, da je potrebno sanirati kamenje oz. skale, ki jih je narasla voda premaknila v 

potoku. Ker ni bilo dodatnih pripomb na zapisnik, župan Stanko Gregorec predlaga sprejem 

naslednjega sklepa: 

 

Sklep št. 227  

Občinski svet občine Kobilje potrdi zapisnik 13. redne seje s pripombo. 

 

Ob glasovanju so bili prisotni 4 člani občinskega sveta, ZA so glasovali 4 člani. SKLEP JE 

SPREJET. 

 

Ob 17.15 se seji priključi svetnik Tomaž Ferencek. 

 

K 2. točki dnevnega reda: 

Realizacija/uresničevanje sklepov 

 

Župan Stanko Gregorec navzoče vpraša po pripombah na uresničevanje sklepov, ker ni bilo 

pripomb predlaga sprejem sklepa. 

 

Sklep št. 228  

Občinski svet potrdi uresničevanje sklepov. 

 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 5 članov občinskega sveta, ZA je glasovalo 5 članov. SKLEP 

JE SPREJET. 

 

Ob 17.20 se seji priključi svetnik Saša Fras. 

 

K 3. točki dnevnega reda: 

Osnovna šola Kobilje odprta vprašanja; Poročevalka: Milena Ivanuša, ravnateljica 

 

Župan uvodoma poudari pomembnost ne samo obstoja šole, temveč tudi obstoja štirih 

oddelkov, ki bodo učencem in učiteljem olajšali delo, saj trije oddelki pomenijo tri razrede v 

enem oddelku, kar bi otežilo delo učiteljev, predvsem pa zbranost učencev pri učenju.  Na 

sejo je prišla tudi ravnateljica OŠ Kobilje Milena Ivanuša, ki bo odgovarjala na podana 
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vprašanja svetnikov, da bi skupaj z učiteljskim zborom lažje našli rešitev in pripravili 

strategijo za naprej. Župan preda besedo ravnateljici Mileni Ivanuša. 

  

Ravnateljica Milena Ivanuša pozdravi navzoče ter takoj preide k odgovorom na zastavljena 

vprašanja svetnikov.  

 

1. Kakšni so natančni normativi za oblikovanje učnih oddelkov na OŠ, v katerem aktu 

so določeni in kdo odobri morebitne izjeme? 

Podlaga za oblikovanje učnih oddelkov na OŠ je Pravilnik o normativih in standardih za 

izvajanje programa osnovne šole, morebitne izjeme odobri MIZKŠ. 

Izvleček iz omenjenega akta za oblikovanje oddelkov: 

25.  člen 

(merila za oblikovanje oddelkov) 

Normativ za oblikovanje oddelka v osnovni šoli je 28 učencev. 

Normativ za oblikovanje oddelka, v katerem so najmanj 3 romski učenci, je 21 učencev. 

Normativ za oblikovanje oddelka v bolnišnični osnovni šoli je 12 učencev, če se lahko gibljejo 

in 6 učencev, če ležijo. 

26. člen 

(oddelki, v katere so usmerjeni učenci s posebnimi potrebami) 

Število učencev v oddelku osnovne šole se lahko zniža, če so v oddelku učenci s posebnimi 

potrebami, ki imajo to določeno v odločbi o usmeritvi. O številu učencev v oddelku odloči 

šolska strokovna skupina. Če odločitev šolske strokovne skupine o znižanju števila učencev v 

oddelku zahteva oblikovanje dodatnega oddelka, mora šola za to pridobiti soglasje 

ministrstva, pristojnega za šolstvo (v nadaljevanju: ministrstvo). Dodatni oddelek se lahko 

oblikuje le ob začetku šolskega leta. 

27. člen 

(kombinirani oddelki) 

Normativ za oblikovanje kombiniranega oddelka iz dveh razredov je 21 učencev, iz treh 

razredov 14 učencev, iz štirih in več razredov pa 10 učencev. 

Obseg ur pouka za ločeno poučevanje posameznih vsebin v kombiniranem oddelku, v 

katerega so vključeni učenci od 1. do 5. razreda, in se v skladu s 4. členom tega pravilnika v 

oddelek ne vključuje drugi strokovni delavec, se določi glede na število učencev v oddelku, in 

sicer: 

- 11 do 15 učencev 2 uri tedensko, 

- 16 do 21 učencev 4 ure tedensko. 
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Če so v kombinirani oddelek vključeni tudi učenci od 6. do 9. razreda, je za ločeno 

poučevanje posameznih vsebin določeno 7 ur tedensko. 

28. člen 

(merila za oblikovanje oddelkov podaljšanega bivanja) 

Normativ za oblikovanje oddelka podaljšanega bivanja je 28 učencev. 

Normativ za oblikovanje oddelka podaljšanega bivanja, v katerem so učenci iz dveh razredov, 

je 24 učencev, iz treh in več pa 21 učencev. 

Oddelek podaljšanega bivanja se oblikuje za najmanj 16 učencev. 

29. člen 

(merila za oblikovanje oddelka za odrasle) 

Normativ za oblikovanje oddelka osnovne šole za odrasle je 18 udeležencev. Oddelek se 

oblikuje za najmanj 12 udeležencev. 

Normativ za oblikovanje kombiniranega oddelka osnovne šole za odrasle je 14 udeležencev. 

Oddelek se oblikuje za najmanj 8 udeležencev. 

30. člen 

(merila za oblikovanje oddelkov na območjih s posebnimi razvojnimi problemi) 

Normativ za oblikovanje kombiniranega oddelka v šolah na območjih s posebnimi razvojnimi 

problemi se lahko v soglasju z ministrstvom zniža za največ 2 učenca. 

V podružnicah šol na območjih s posebnimi razvojnimi problemi se oddelek podaljšanega 

bivanja oblikuje za najmanj 10 učencev. 

 

2. Kako se bo predvidoma gibalo število učencev, glede na znana demografska gibanja v 

naslednjih petih letih oz. v obdobju šolskih let 2012/13 - 2017/18? 

Šolsko leto Predvideno število učencev 

2013/2014 3 

2014/2015 2 

2015/2016 6 

2016/2017 11 

2017/2018 3 

 

3. Kakšno je število učencev na primerljivih bližnjih osnovnih šolah (Dobrovnik, 

Prosenjakovci, Fokovci)?  
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DOŠ Dobrovnik: 86 učencev 

DOŠ Prosenjakovci: cca. 70 učencev 

OŠ Fokovci: cca. 90 učencev 

4. Kakšno višino sredstev bi morala Občina zagotoviti v šolskem letu 2013/14, da se 

zagotovi isti sistem sestave oddelkov kot v letošnjem šolskem letu, v primeru, da nam 

država predhodno odobri le 3 oddelke? Za koliko časa oz. let bi bila potrebna ta pomoč 

občine? Ali so predstavniki OŠ Kobilje glede te problematike že bili na ministrstvu in 

kolikokrat, ter ali je bil kdo vključen v "lobiranje", ali je bil za pomoč in spremljavo pri 

teh morebitnih obiskih pozvan tudi župana oz. občinska uprava občine Kobilje? 

Višina sredstev Občine Kobilje za sofinanciranje pouka v naslednjem šolskem letu bi bila cca. 

6.000,00 do 8.000,00 EUR na letni ravni. Z omenjeno problematiko »treh oddelkov« še 

nimamo izkušenj oz. se z njo v preteklosti nismo ukvarjali, ker ni bilo potrebe. Koliko časa bi 

bila potrebna pomoč težko napovem, kajti v tem trenutku ne vemo, kako bodo varčevalni 

ukrepi vplivali na izdajo določenih soglasij MIZKŠ, ki bi lahko vplivala na sestavo oddelkov.  

5. Kolikšno je število učiteljev, ki so na OŠ Kobilje polno zaposleni in kolikšno je število 

učiteljev, ki opravljalo samo nekaj ur delovne obveznosti na OŠ Kobilje? Ali vsi učitelji 

izpolnjujejo vse pogoje za zasedbo delovnega mesta?  

Polno zaposleni učitelji: 7 učiteljev; vsi izpolnjujejo pogoje za zasedbo delov. mesta. 

Polovični delovni čas: 1 učiteljica; ne izpolnjuje pogojev za zasedbo delov. mesta. 

Gostujoči učitelji, ki opravljajo samo nekaj ur delov. obveznosti: 4 učitelji. 

6. Kateri so po mnenju ravnateljice možni ukrepi in argumenti, ki jih lahko uporabimo 

za ohranitev vsaj 4 oddelkov v primeru, da nam predhodno država odobri samo 3 

oddelke? 

Možen ukrep je pogajanje z MIZKŠ s pomočjo pristojnih poslancev oz. sofinanciranje 

kombiniranega pouka s strani Občine Kobilje. Glavni argument gre na račun kakovosti pouka 

ter pomembnosti delovanja in obstoja majhnih šol na podeželju. 

7. Kdo so po vašem mnenju osebe na ministrstvu, ki odločajo o morebitnem znižanju 

normativov za posamezno šolo? 

Po mojem mnenju je to državna sekretarka na MIZKŠ  ga. Mojca Škrinjar 

8. Kako je z stroški prevozov na delo?  

Stroške prevoza na delo krije MIZKŠ. 
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9. Kakšni so predlogi (oz. če že izvajajo) ravnateljice glede varčevanja oz racionalizacije 

porabe?  

Na vseh področjih, kjer je le mogoče, varčujemo na najprimernejše načine (kurjava, elektrika, 

nabava pisarniškega materiala, fotokopiranje, kuhinja,..). Nekaj denarja bi privarčevali še 

lahko, če se odpovemo nekaterim svetovalnim storitvam, ki so nam v pomoč pri zakonitosti 

delovanja zavoda (npr. pravna pomoč). 

10. Ali so delavci šole po mnenju ravnateljice pripravljeni prehodno opravljati dodatna 

dela brez plačila in ali so po njenem mnenju (čeprav gre za privatne stvari) dovolj 

vključeni v javno življenje občine? 

Delavci šole nekatera dela opravljajo brez plačila že sedaj, so ga v preteklosti in so tudi 

pripravljeni v prihodnje. Delavci šole so v javno življenje občine vključeni dovolj, saj šola 

pripravi številčno največ prireditev za lokalno skupnost oz. sodeluje in s tem soustvarja 

prireditve lokalnih društev.  

11. Ali šola po mnenju ravnateljice dovolj "trži" svoje prostore, usluge, znanje, ali je 

dovolj širše prepoznavna, se pojavlja v medijih, izvaja (meddržavne) projekte, dosegajo 

učenci dobre rezultate v državnem merilu (glede na številčnost kadra in učencev, 

mogoče kakšna primerjava z šolami, ki jih Sašo naštel). 

Glede na »povpraševanje« po najemu prostorov šole, nismo zavrnili nobenega najemnika. 

Tako je telovadnica v zimskem času zasedena večino dni v tednu. Znanje in izkušnje naših 

človeških virov posredujemo v obliki člankov v strokovnih revijah (npr. Razredni pouk, 

Unikat,), kot tudi lokalnem časopisju (npr. Vestnik- vabljeni k ogledu omenjenih medijev) in 

radiu. Kljub povabilu lokalnih TV, se ti redko odzovejo. Učenci dosegajo dobre rezultate, v 

lanskem šolskem letu smo skupaj prejeli: 20 zlatih priznanj, 18 srebrnih, 23 bronastih in 156 

priznanj za sodelovanje. Šola izvaja v posameznem šolskem letu vsaj osem do deset projektov, 

ki resda niso meddržavni, zato pa smo toliko bolj ponosni na vključitev v projekt Dnevi 

evropske kulturne dediščine (september 2012), saj smo bili edina osnovna šola v Pomurju in 

ena od sedmih na državnem nivoju, vključena v omenjeno dejavnost. 

Ravnateljica omeni v kolikor bodo obveljali podani kriteriji po 30. členu Pravilnika o 

normativih in standardih za izvajanje programa osnovne šole bodo ostali štirje oddelki. 

Po podanih odgovorih na vprašanja se svetniki vključijo v razpravo. Svetnika Boštjana Krivca 

zanima, kakšno je povprečno znanje učencev glede na število učencev  v primerjavi z drugimi 

šolami, kar bi lahko bil utemeljen razlog, da se obdržijo štirje oddelki oz. šola. Predlaga, da se 

pridobijo statistični podatki z ocenjevanja znanj za obdobje treh let. 

Svetnik Saša Fras opozori, da po podatkih iz tabele »predvideno število učencev«  je 

razvidno, da so naslednja leta zaskrbljujoča. 
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Ravnateljica odgovori, da simulacijo za naslednje šolsko leto pripravljajo že v mesecu maju, 

odgovore pa dobijo šele v začetku julija in do takrat se ne ve koliko oddelkov bodo imeli. V 

kolikor se primerja znanje iz različnih  predmetov tekmovanj, so nekatera področja ocenjena 

nadpovprečno, druga  podpovprečno.  

Župan Stanko Gregorec opozori na  odsotnost učiteljev s šole, saj bi priprave, ki jih sedaj 

delajo doma, lahko naredili med delovnim časom in se dodatno posvetili učencem, predvsem 

pa poudari, da je potrebno že sedaj pripravljati argumente v čem je naša šola boljša in 

kvalitetnejša. 

Svetnik Boštjan Krivec – delovni čas učitelja je lahko od 7. – 15. ure, kot večine ostalih, 

določi pa ga ravnatelj. 

Ravnateljica odgovori, da imajo učitelji razna izobraževanja, govorilne ure, roditeljske 

sestanke izven delovnega časa in še kaj. Šola poskuša biti čim bolj racionalna na vseh 

področjih, kjer se da kaj privarčevati, morda bi se dalo še kaj na kontu pravne pomoči v 

kolikor bi pravno pomoč združili z občino. 

Svetnik Saša Fras – poiskati je potrebno nove pristope in ideje  k reševanju nastale situacije. 

Podani  odgovori so premalo dodelani in ne razdelani, saj ni podanih nobenih primerjav s 

sosednjimi šolami, pripomb, spodbud. Finančni načrt ni razdelan po točkah in dejavnostih in v 

takšnem stanju kot je ni sprejemljiv. Potrebno je stopiti v kontakt z odgovorno osebo z 

ministrstva. Z OŠ Kobilje se pričakujejo argumenti in ukrepi, ki se jih lahko uporabi za 

utemeljevanje ohranitve 4 oddelkov v primeru, da bi bili samo trije oddelki se po pogovorih z 

nekaterimi  starši  lahko zgodi najslabši scenarij, da bi otroke izpisali in dali v šolo drugam. 

Občinski svet se strinja, da ravnateljica do konca meseca marca pripravi nove, podrobne 

analize, ukrepe in argumente zakaj in  v čem je naša šola boljša. 

Ob 18. uri zapusti sejo računovodkinja Milena Antolin. 

Župan Stanko Gregorec predlaga naslednji: 

Sklep št.  229 

Občinski svet občine Kobilje je prejel in je delno seznanjen z odgovori na zastavljena 

vprašanja ravnateljici OŠ Kobilje in do naslednje seje (predvidoma do konca meseca 

marca) pričakuje podrobnejše odgovore na vprašanja. 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 6 članov občinskega sveta, ZA je glasovalo 6 članov. SKLEP 

JE SPREJET. 

 

Ob 18.10 pride na sejo svetnik Darko Gjerek. 
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K 4. točki dnevnega reda: 

Predlog odloka o proračunu občine Kobilje za leto 2013 – druga obravnava; Poročevalka: 

Milena Antolin, računovodkinja 

 

Župan Stanko Gregorec – občinska uprava je na podlagi sprejetega sklepa občinskega sveta 

občine Kobilje dala v javno razpravo predlog proračuna za  leto 2013, občinska uprava ni 

prejela nobene pripombe s strani občanov, prejela je  amandmaje za obravnavo svetnika 

Boštjana Krivca in predloge komisij in odborov, ki delujejo v sklopu občine Kobilje. Pri 

obravnavi proračuna za leto 2013 je potrebno biti pozoren pri zviševanju komunalnih storitev, 

da se občanov ne bi preveč obremenilo v teh težkih časih, istočasno pa se bo začelo ukrepati 

pri občanih, ki ne izpolnjujejo svojih obveznosti. V predlogu proračuna za leto 2013 je prišlo 

do napake, ki je že odpravljena.  Na kontu Pomurski vodovod je bila obremenitev konta  

50.000 € pravilna  vrednost je 11.000 €, do napake je prišlo zaradi zaračunanega 5% lastnega 

deleža občin, ki pa ga občina Kobilje nima. Župan preda besedo predsednikom odborov, da 

iznesejo predloge in pripombe predlagane na sejah odborov. 

 

a) Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora – predsednik odbora Pavel Horvat 

 

Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora je pri obravnavi predloga proračuna predvsem 

izpostavil točke: 

 Predlog je za enoletni proračun, 

 Manjše spremembe so pri plačah, saj se je župan zaposlil za 4 ure, je pa za približno 

ustrezen del manjša postavka pogodbene obveznosti, 

 Znižala se je postavka računovodske storitve, 

 Za razdelitev sredstev društvom se bo uveljavil nov pravilnik in komisija, ki jo bo 

imenoval župan izmed neaktivnih članov društev 

 Predvidela so se sredstva za ureditev pravno lastniških razmerij športno-

stanovanjskega objekta pri športnem parku Kobilje, ki je del stečajne mase že več kot 

desetletje 

 Investicijski del proračuna je skoraj v celoti namenjen predvsem izvajanju projekta 

Regijski inovacijski center, približno 1/3 ocenjene vrednosti v letu 2013 in preostanek 

v letu 2014 

Odbor predlaga, da se poskuša v predlogu proračuna upoštevati oziroma vključiti 

naslednje pobude: 

 Predvidi se znesek 15.000 za nakup parcel, 

 Predvidi se zasip obrtne cone 

 Poskušati zagotoviti sredstva za ureditev ceste v Malem Kobilju in občinske ceste od 

šole do križišča nad sv. Martinom 

 V sklopi razpisa za Ureditev vasi (322) poskušati postaviti nov most čez potok pri 

cerkvi 

 Predvidi se dvig cene najemnin, vodarine in kanalščine za 15% 
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Član Avgust Smej je predlagal, da se opravi pogovor z koncesionarjem zimske službe, saj po 

njegovem mnenju pretiravajo s soljenjem cestišč, kar bo preveč obremenilo proračun. Član 

Tomaž Ferencek je omenil, da so predlagali na kmetijskem odboru, da občina v sodelovanju z 

gasilci uredi prehodnost betonskih cevi v jarkih. 

Svetnik Saša Fras predlaga, da občinska uprava poda končno poročilo izvedbe Centra za 

kulturne dejavnosti. 

Župan se zahvali za poročilo in preide k predlogu nakupa parcel. Znesek 15.000 € je prevelik 

vložek, saj se ve, da pristopamo k zahtevnemu projektu, ki nas bo finančno ohromil. Se pa 

strinja, da je potrebno vlagati v nakup zemljišč in bi zato predvideli dodatnih 3.000 €. Obrtna 

cona je dokaj urejena, predviden je zasip z razpoložljivim materialom pri rušitvenem delu  

projekta RIC. Ureditev ceste v Malem Kobilju in občinske ceste od šole do križišča nad Sv. 

Martinom se bomo s izvajalcem del pri projektu RIC poskušali dogovoriti o vključitvi 

ureditve cest. Izgradnjo mostu zaradi časovne stiske priprave dokumentov in finančnega 

vložka ni mogoče pripraviti do začetka razpisa, lahko pa se prenese v leto 2015 in  naprej, ker 

bi ga poskušali vključiti pri ureditvi državne ceste. 

Svetnik Pavel Horvat vpraša kaj bomo prijavili na razpis 322,  pločnik do šole in obnova 

mostu ? 

Župan odgovori, da se na razpis 322 ne bomo prijavili, ker je premalo časa za pripravo 

dokumentacij, soglasij. 

Svetnik Boštjan Krivec predlaga, da se zasip IOC vključi v projekt RIC, s cesto v Malem 

Kobilju pa se počaka na razpis 322 drugo leto. 

 

b) Odbor za negospodarstvo – predsednik odbora Emil Bukovec 

Odbor za negospodarstvo je pregledal predlog proračuna občine Kobilje za leto 2013 in se 

podrobneje zaustavil pri naslednjih področjih: 

- Šola Kobilje – skupaj z vrtcem je največji proračunski porabnik, letno porabi cca. 

106.000 € oz. več kot 11% vseh odhodkov. Nujno je potrebno paziti na odhodke, 

priporočilo odbora je, da se preveri  primernost ekonomske cene vrtca in se z eventualnim 

povišanjem le-te pridobi dodatna obratna sredstva. Sam ukrep bistveno ne prizadene 

staršev, saj je povprečno plačilo staršev manj kot 20 % ekonomske cene. Posebna težava 

je streha na telovadnici, ki kljub vsem popravilom ne opravlja svoje funkcije in 

posledično uničuje parket na tleh. Rešitev je nujna in prioritetna. Vodstvo šole odbor 

poziva k ukrepanju in izdelavi demografske analize v zvezi z novicami o zmanjšanju 

števila oddelkov in s tem povezanim vplivom na kvaliteto izobraževanja. 

- Dvorana v centru kulturnih dejavnosti Kobilje – ne glede na vložena sredstva imamo 

nefunkcionalen oder in smo brez ozvočitve za izvedbo kulturnih prireditev. Odbor 

predlaga, da občina pridobi predračun za kompletno ureditev odra vključno ozvočenjem, 

zatem je potrebno prevetriti razpise na področju kulture ipd. ter najti varianto za rešitev . 

Napaka je bila storjena v procesu izgradnje. 

- Sredstva za društveno dejavnost – odbor poziva občinsko upravo, da v najkrajšem 

možnem roku, najkasneje pa do konca meseca marca pripravi pogoje razpisa, pozove 
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društva k prijavi in razdeli sredstva namenjena za to, saj večina društev rabi sredstva 

konstantno čez celo leto. 

- Občinska uprava naj pomaga društvom poiskati poti za nabavo tehničnih pripomočkov 

preko raznih razpisov ( LAS ipd.) za kulturo, šport idr., sama sredstva občine naj bodo za 

življenje in delo društva 

- Odbor poziva občinski svet k ureditvi pravil igre za plačilo električne energije za vsa 

društva in sekcije društev pod istimi pogoji in pošteno za vse. Sedanja ureditev ne daje 

vsem enake pogoje dela in kot taka ni primerna in ni poštena do vseh društev. 

 

Podžupan Janez Gašparič  - zavedamo se pomanjkljivosti odra in smo že pristopili k 

odpravljanju napak. 

Svetniku Boštjanu Krivcu se ne zdi razumljivo, da se denar za odpravo napak pri odru najde, 

za izvedbo pločnika pa ne. 

Župan odgovori, sanacijo napak pri odru bo odpravili s prijavo na kakšen razpis. Pripravljen 

je pravilnik o sofinanciranju dejavnosti neprofitnih organizacij, društev, združenj, 

humanitarnih organizacij, ljubiteljskih kulturnih dejavnosti in drugih institucij, izbrana je že 

tudi komisija za dodelitev sredstev društvom na podlagi njihovih planov in načrtov za tekoče 

leto. V sklopu projekta Via Savaria so bili nabavljeni računalniki faks, printer, projektor, 

projektorsko platno in stoli. 

Svetnik Saša Fras - ugotoviti je potrebno katera društva imajo v upravljanju objekte, ki  so bili 

financirani iz javnih sredstev (Krajevna skupnost Kobilje) in imajo od tega nek prihodek. Ne 

moremo govoriti samo o dejavnosti društva temveč tudi o objektih v upravljanju, za katerega 

so bila uporabljena javna sredstva. 

Svetnik Boštjan Krivec opozori, da v revizorskem poročilu lepo piše, da je to prikrito 

financiranje društev, kar ni pravilno. 

Razvije se razprava v kateri sodelujejo vsi prisotni. 

Svetnik Pavel Horvat predlaga, da občinska uprava pripravi predlog o obračunavanju 

električne energije društvom. 

Svetnik Darko Gjerek obvesti navzoče, da ima UE Lendava na razpolago nekaj računalnikov 

in v kolikor katero od društev rabi računalnik naj se oglasi pri njem. 

 

c) Odbor za gospodarstvo – predsednik Darko Gjerek   

Po razpravi in pojasnilih je odbor sprejel naslednja mnenja, ugotovitve oz. priporočila: 

- odbor daje predlogu odloka proračuna občine Kobilje za leto 2013 mnenje z zadržkom 

zaradi izvzetja dokončne ureditve obrtno-industrijske cone iz predvidenega projekta, 

- odbor se strinja z predvidenim zadolževanjem občine, vendar pod pogojem, da se 

sredstva izključno porabijo v razvojne namene, 

- odbor predlaga občinskemu svetu, da se višina zadolževanja  poskuša sprejeti v čim 

manjši višini ter se poskuša v proračunu najti še dodatne rezerve, 

- odbor pozdravlja investicijo v predvideni projekt Regionalno investicijskega centra z 

dodatnimi pripombami: 

o po mnenju odbora je v projektu predvideno premalo delovnih mest 
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o ker je ustanovitev podjetij eden izmed končnih ciljev projekta, je potrebno za 

ta podjetja že zdaj zagotoviti možnosti nadaljnjega razvoja in širitve, za kar je 

po mnenju odbora  potrebno dokončno urediti obrtno-industrijsko cono 

o odbor predlaga dogovor (če še ni bil izveden) z podjetjem Elektromontaža 

Puhan, d.o.o. o zagotovitvi nadomestnega prostora, 

o odbor izraža razočaranje nad dejstvom, da ni bil aktivno vključen v pripravo 

projekta, ker je bila s strani odbora izražena jasna volja po sodelovanju 

(zapisnik 4. redne seje odbora), 

- odbor predlaga občinski upravi in občinskemu svetu, da v čim krajšem času preuči 

možnosti zagotavljanja stanovanj (lastna gradnja, investitor,...). Predlog se utemeljuje 

z napovedjo pri prostorskem planu, ki onemogoča širitev naselja, 

- odbor poziva občinsko upravo in občinski svet, da naredi vse potrebno za ohranitev 

šole v občini in zagotavlja sredstva za njeno nemoteno delovanje, 

- odbor predlaga občinski upravi in občinskemu svetu, da se pripravijo in čim prej 

začnejo izvajati aktivnosti glede prepoznavnosti občine in njene predstavitve navzven 

(internet, časopisi, televizija, ....). Odbor je mnenja, da je občina premalo širše 

prepoznavna in tako posledično nezanimiva za morebitne nove prebivalce kot tudi 

potencialne investitorje. Prav tako odbor ugotavlja določeno »mrtvilo« s strani samih 

občanov glede razvoja, širše prepoznavnosti občine in njihovega osebnega doprinosa, 

zato predlaga sprejetje aktivnosti oz. pobude za večjo angažiranost in motiviranost 

širšega kroga občanov 

- odbor se strinja z napovedano dokončno ureditvijo lastništva športno-stanovanjskega 

kompleksa, saj v njem vidi v bodoče ne samo center športnih dejavnosti, ampak tudi 

določeno tržno nišo, 

- odbor pozdravlja napovedano ureditev državne ceste, predlaga pa tudi ureditev 

občinske ceste šola-križišče sv.Martin, saj je prometna infrastruktura eden od temeljev 

kakovostnega bivanja in posledično razvoja, 

- odbor predlaga čim prejšnjo nadaljevanje priprave strategije razvoja, 

- odbor predlaga občinski upravi in občinskemu svetu večjo aktivnost pri razpisih v 

smislu priprave projektov »na zalogo« in prijavljanje na razpise manjših vrednosti. 

 

Župan odgovori, da si skladiščne prostore mora g. Puhan iskati najprej sam, se pa strinja v 

kolikor bo občina imela prazne prostore, da se mu ponudijo. Prav tako se strinja, da je 

potrebno stopiti v kontakt s društvi in občani ter poiskati poti do večje aktivnosti enih in 

drugih. 

 

d) Odbor za kmetijstvo – predsednik Tomaž Ferencek 

Odbor je pregledal podani predlog odloka o proračunu občine za leto 2013 in ugotovil 

nekatere pomanjkljivosti: 

- Pod zaporedno št. 161, urejanje poljskih poti je rezerviranih premalo sredstev 

(3.000,00  EUR).   

- Člani odbora so razpravljali o odvračalih, ki jih občina plačuje za lovsko družino v 

višini 700,00 EUR. Odbor predlaga občinski upravi, da se poveže z lovci in skupaj 

poskusijo najti cenejšega ponudnika odvračal za divjad, katera se potem razdelijo med 

kmete. 
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- člani odbora so obravnavali problem zaraščanja nekaterih poljskih poti, še posebno pot 

v Čerteg. Zato naj občinska uprava na internem kanalu obvesti, da naj vsak lastnik 

pred svojo parcelo počisti veje in grmičevje, ki sega na cesto, v kolikor tega ne bo 

storil bodo uredili javni delavci.  

- Večina mostov v celotni občini je polnih blata in zato ne prepuščajo večje količine 

vode nastale ob nalivih in odjugi. Zato odbor predlaga občinski upravi, da se sestane z 

predstavniki gasilskega društva in se dogovorijo o čiščenju mostov pod visokim 

tlakom. 

 

Župan Stanko Gregorec opomni navzoče, da so lansko leto bile poljske poti sanirane z 

odvečnim materialom pri izgradnji objekta Centra za kulturne dejavnosti, je pa tudi res, da 

nekateri občani svojih površin ne čistijo, orjejo zemljo do poti, predvsem pa se ob večjem 

deževju gre takoj na poti, ko so še razmočene. Občinska uprava bo kontaktirala gasilsko 

društvo v zvezi z čiščenjem mostov. Razvije se kratka razprava v kateri sodelujejo vsi navzoči 

in pridejo do zaključkov: 

- Grunte pred Čebiš potokom je potrebno znivelirati in nato videti kam speljati vodo 

- V Čertegu najti lastnike parcel in jih obvestiti, da počistijo ob svojih parcelah 

- Pri Gregorvih oz. Kočebarvih vrezati jarek in vodo speljati v potok 

- S Panvito se dogovoriti za grediranje poti 

- Cestno podjetje Murska Sobota opozoriti, da sanirajo pot pri Joškaj (ki so jo sami 

povzročil) 

- Spremeniti način obveščanja kmetov za prevzem odvračal (interni kanal, oglasna 

deska, raznosi po hišah) 

- Postavko za saniranje poljskih poti povečati za 3.000 € 

 

Župan preda besedo predlagatelju amandmanov k odloku proračuna za leto 2013 

svetniku Boštjanu Krivcu, ki amandmane vsakega posebej predstavi in obrazloži. 

Občinski svet se strinja, da se bo za vsakim amandmajem izvedlo glasovanje o sprejemu 

amandmaja k odloku proračuna 2013. Gradivo oz. amandmani svetnika Boštjana Krivca so 

priloga tega zapisnika.  

 

Amandma I. k odloku proračuna 2013 

 

Sklep št. 230 

Občinski svet občine Kobilje se strinja z zmanjšanjem postavke porabe električne energije 

za 3.000 €, občinska uprava pa naj pridobi vsaj tri ponudbe distributerjev električne 

energije. 

 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 7 članov občinskega sveta, ZA so glasovali 4 člani, PROTI 

sta bila 2 člana, en član se je VZDRŽAL.  SKLEP JE SPREJET. 
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- Amandma II. k odloku proračuna 2013 

 

Sklep št. 231 

Občinski svet občine Kobilje sprejme povišanje vodarine, kanalščine in omrežnine za 20 %, 

ki začne veljati s 01.07.2013. 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 7 članov občinskega sveta, ZA je glasovalo 6 članov, PROTI 

je bil 1 član. SKLEP JE SPREJET. 

 

- Amandma III. k odloku proračuna 2013 

 

Predlog sklepa 

Občinski svet občine Kobilje zavrne III. Amandma k odloku proračuna 2013. 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 7 članov občinskega sveta, ZA sta glasovala 2 člana, PROTI 

so bili 4 člani, VZDRŽAL se je 1 član. SKLEP NI SPREJET. 

 

- Amandma IV. k odloku proračuna 2013 

 

Predlog sklepa 

Občinski svet občine Kobilje zavrne IV. Amandma k odloku proračuna 2013. 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 7 članov občinskega sveta, ZA sta glasovala 2 člana, PROTI 

so bili 3 člani, VZDRŽALA sta se 2 člana. SKLEP NI SPREJET. 

 

- Amandma V./a  k odloku proračuna 2013 

 

Predlog sklepa 

Občinski svet občine Kobilje zavrne V./a  Amandma k odloku proračuna 2013. 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 7 članov občinskega sveta, ZA sta glasovala 2 člana, PROTI 

so bili 4 člani, VZDRŽAL  se je 1 član. SKLEP NI SPREJET. 

 

- Amandma V./b  k odloku proračuna 2013 

 

Predlog sklepa 

Občinski svet občine Kobilje zavrne V./b  Amandma k odloku proračuna 2013. 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 7 članov občinskega sveta, ZA sta glasovala 2 člana, PROTI 

so bili 4 člani, VZDRŽAL  se je 1 član. SKLEP NI SPREJET. 

 

- Amandma VI.  k odloku proračuna 2013 

Svetnik Boštjan Krivec umakne amandma VI., občinska uprava mu pripravi do naslednje seje 

podatke za najemnine in kurjavo Zavarovalnice Triglav in Elektromontaže Puhan. 

 

- Amandma VII.  k odloku proračuna 2013 
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Predlog sklepa 

Občinski svet občine Kobilje zavrne VII.  Amandma k odloku proračuna 2013. 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 7 članov občinskega sveta, ZA so glasovali 3 člani, PROTI je 

bil 1 član, VZDRŽALI  so se 3 člani. SKLEP NI SPREJET. 

 

- Amandma VIII.  k odloku proračuna 2013 

 

Predlog sklepa 

Občinski svet občine Kobilje zavrne VIII.  Amandma k odloku proračuna 2013. 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 7 članov občinskega sveta, ZA je glasoval 1 član, PROTI je 

bilo 5 članov, VZDRŽAL  se je 1 član. SKLEP NI SPREJET. 

 

Po obravnavi amandmaja se razvije razprava o lastništvu nad športnim objektom v katero se 

vključijo vsi navzoči. Svetnik Pavel Horvat  predlaga, da se obišče odvetnika Vinčeca, ki je 

zadevo začel peljati. 

 

- Amandma IX.  k odloku proračuna 2013 

 

Sklep št. 232 

Občinski svet občine Kobilje sprejme IX.  Amandma k odloku proračuna 2013. 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 7 članov občinskega sveta, ZA je glasovalo 7 članov, PROTI 

ni bil noben član, VZDRŽAL  se ni noben član. SKLEP JE SPREJET. 

 

- Amandma X.  k odloku proračuna 2013 

 

Predlog sklepa 

Občinski svet občine Kobilje zavrne  X.  Amandma k odloku proračuna 2013. 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 7 članov občinskega sveta, ZA sta glasovala 2 člana, PROTI 

je bilo 5 članov, VZDRŽAL  se ni noben član. SKLEP NI SPREJET. 

 

- Amandma XI.  k odloku proračuna 2013 

 

Sklep št. 233 

Občinski svet občine Kobilje sprejme  XI.  Amandma k odloku proračuna 2013. 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 7 članov občinskega sveta, ZA je glasovalo 6 članov, PROTI 

ni bil noben članov, VZDRŽAL  se je 1 član. SKLEP JE SPREJET. 

 

- Amandma XII.  k odloku proračuna 2013 

 

Predlog sklepa 

Občinski svet občine Kobilje zavrne  XI.  Amandma k odloku proračuna 2013. 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 7 članov občinskega sveta, ZA je glasoval 1 član, PROTI so 

glasovali 4 člani, VZDRŽALA  sta  se 2 člana. SKLEP NI SPREJET. 
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- Amandma XIII.  k odloku proračuna 2013 

 

Svetnik Boštjan Krivec umakne XIII. Amandma postavka tekoče vzdrževanje druge opreme – 

popravilo gasilske sirene se umakne. 

 

- Amandma XIV.  k odloku proračuna 2013 

 

Predlog sklepa 

Občinski svet občine Kobilje zavrne  XIV.  Amandma k odloku proračuna 2013. 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 7 članov občinskega sveta, ZA je glasoval 1 član, PROTI je 

glasovalo 5 članov, VZDRŽAL  se je 1 član. SKLEP NI SPREJET. 

 

- Amandma XV.  k odloku proračuna 2013 

 

Sklep št. 234 

Občinski svet občine Kobilje sprejme  XV.  Amandma k odloku proračuna 2013. 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 7 članov občinskega sveta, ZA je glasovalo 7 članov, PROTI 

ni glasoval noben član, VZDRŽAL  se ni noben član. SKLEP JE SPREJET. 

 

- Amandma XVI.  k odloku proračuna 2013 

 

Predlog sklepa 

Občinski svet občine Kobilje zavrne  XVI.  Amandma k odloku proračuna 2013. 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 7 članov občinskega sveta, ZA je glasoval 1 član, PROTI so 

glasovali 4 člani, VZDRŽALA  sta se 2 člana. SKLEP NI SPREJET. 

 

Župan Stanko Gregorec občinski svet obvesti, da bo  zahteval revizijo, da se končajo 

podtikanja in se enkrat za vselej pride stvarem do konca.  

 

Svetnik Saša Fras predlaga, da občinska uprava obravnava predloge in pobude odborov in 

nato pisno obvesti občinski svet, kaj je vključila in česa ne v proračun za leto 2013. 

 

Svetnik Pavel Horvat opozori na napako v obrazložitvi proračuna občine Kobilje 2013-po 

programski klasifikaciji in sicer stroškovno mesto režijski obrat, ki se pokriva z vodarine, 

kanalščine, sredstev občinskega proračuna in drugih virov. Občina Kobilje režijskega obrata 

nima že nekaj časa in postavko je potrebno umakniti. 

 

Župan Stanko Gregorec -  občinski svet je s gradivom za sejo prejel tudi pravilnik o 

sofinanciranju dejavnosti neprofitnih organizacij, društev, združenj, humanitarnih organizacij, 
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ljubiteljskih kulturnih dejavnosti in drugih institucij, ki je sestavni del proračuna za leto 2013. 

Navzoče vpraša ali ima kdo kaj za pripomniti. 

 

Svetnik Saša Fras predlaga, da se vključi v pravilnik upravljanje društev z nepremičninami. 

Svetnik Boštjan Krivec predlaga, da se v pravilniku dopiše, da društva tudi sama priskrbijo 

denar, kar jim bo prineslo dodatne točke pri razdeljevanju sredstev. 

 

Župan Stanko Gregorec da na glasovanje predlog sklepa Pravilnika o sofinanciranju društev: 

 

Sklep št. 235 

Občinski svet je seznanjen z vsebino predloga Pravilnika o sofinanciranju dejavnosti 

neprofitnih organizacij, društev, združenj, humanitarnih organizacij, ljubiteljskih kulturnih 

dejavnosti in drugih institucij in se strinja da je primeren za prvo obravnavo, vključno s 

podanimi pripombami. 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 7 članov občinskega sveta, ZA je glasovalo 7 članov, PROTI 

ni glasoval noben član, VZDRŽAL  se ni noben član. SKLEP JE SPREJET. 

 

Župan Stanko Gregorec da na glasovanje predlog odloka o proračunu občine Kobilje za leto 

2013- druga obravnava: 

 

Sklep št. 236 

Občinski svet občine Kobilje sprejme sklep, da se strinja s predlogom proračuna Občine 

Kobilje za leto 2013 s pripombami in dopolnitvami in predlaga, da občinska uprava pripravi 

dopolnjen predlog proračuna z obrazložitvijo upoštevanih pripomb o katerem se opravi 

tretja obravnava. 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 7 članov občinskega sveta, ZA je glasovalo 7 članov, PROTI 

ni glasoval noben član, VZDRŽAL  se ni noben član. SKLEP JE SPREJET. 

 

Svetnik Boštjan Krivec vpraša kdaj bo dobil odgovore na vprašanja, ki jih je poslal v mesecu 

decembru? 

 

Župan odgovori, da jih bo  dobil do konec meseca marca. 

 

Župan prekine sejo ob 22.15. 

 

 

Seja se nadaljuje dne 4 marca 2011 ob 17.00 uri v sejni sobi Občine Kobilje 

 

 

PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: Boštjan Krivec, Pavel Horvat, Janez Gašparič, 

Darko Gjerek, Emil Bukovec 

 

PRISOTNI OSTALI VABLJENI: svetovalec župana III Boštjan Horvat , predsednik NO 

Robert Ščap, Vera Nemec (zapisnica) 
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ODSOTEN:  Tomaž Ferencek, Saša Fras 

 

SEJO VODIL: župan Stanko Gregorec  

 

Nadaljevalni dnevni red: 

7. Predlogi in pobude 

8. Razno 

 

Župan Stanko Gregorec pozdravi vse prisotne, ugotovi sklepčnost in predlaga nadaljevanje  

dnevnega reda 14. redne. Na prejšnji seji po sprejemu predloga proračuna za leto 2013-druga 

obravnava prišlo do napake oz. ni bil obravnavan letni načrt razpolaganja in pridobivanja 

nepremičnega premoženja občine Kobilje za leto 2013, ki ga določa Odlok o proračunu 

Občine kobilje. Načrtuje se le ena pridobitev oz. menjava zemljišča v k.o. Kobilje in sicer gre 

za zemljišča, ki se v dogovoru s g. Mirkom Berdenom pripravljajo za menjavo zemljišč za 

nogometnim igriščem. To so parc št. 4807/1, 4808/3, 4809/3, ki bi jih menjali s parc. št. 3222, 

3710, 3711, 2212/2, 2708. V vidu je prodaja še enega stanovanja v bloku 35/a, ki jo bomo 

naknadno vključili v proračun, ko bo prodaja speljana. 

 

Svetnika Emila Bukovec zanima, kolikšna je površina in kakšna je cena zemljišč ? 

Svetovalec Boštjan Horvat odgovori, da so zemljišča bila ocenjena in so oboja v enaki 

vrednosti okrog 7.000 €, površinsko dajemo nekaj malega več.  

 

Svetnik Boštjan Krivec opozori župana, da je bila na prejšnji seji točka Predlog odloka o 

proračunu občine Kobilje za leto 2013 – druga obravnava, kjer sovpada Letni načrt 

razpolaganja in pridobivanja nepremičnega premoženja občine Kobilje za leto 2013 

zaključena, kljub opozorilom da še ni obravnavan, sedaj se pa uvršča v obravnavo. 

 

Svetnik Pavel Horvat je že na prejšnji seji želel opozoriti, da ni bil sprejet Letni načrt 

razpolaganja in pridobivanja nepremičnega premoženja občine Kobilje za leto 2013, pa je bilo 

preslišano in tudi prekinitev seje po njegovem mnenju ni bila potrebna. 

 

Župan še enkrat pove, da je bil Letni načrt načrt razpolaganja in pridobivanja nepremičnega 

premoženja občine Kobilje za leto 2013 res nekako spregledan in  sedaj daje na  glasovanje 

naslednji sklep: 

 

Sklep št. 237 

Občinski svet občine Kobilje se strinja z obravnavo Letnega načrta razpolaganja in 

pridobivanja nepremičnega premoženja občine Kobilje za leto 2013 na nadaljevanju 14. 

redne seje. 
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Ob glasovanju je bilo prisotnih 5 članov občinskega sveta, ZA je glasovalo 5 članov. SKLEP 

JE SPREJET. 

 

Svetnik Boštjan Krivec predlaga, da občinska uprava pripravi seznam vseh nepremičnin v 

lasti občine Kobilje ter seznam vseh prostih parcel primernih za gradnjo v strnjenem delu 

občine, ki so vpisane v Zemljiški knjigi. V kolikor bosta seznama pripravljena, se pripravi 

tabela vrednotenja parcel, prim. 1m3 gradbene parcele je 12x več vreden kot kmet. zemljišče.  

 

Občinska uprava naj prevzame aktivno vlogo in lastnikom parcel pošilja ponudbe za  menjavo 

oz. odkup parcel. 

 

Svetovalec Boštjan Horvat občinski svet opozori, da bo izvedba popisa parcel v strnjenem 

naselju časovno težko izvedljiva, saj je občinska uprava zaposluje minimalno število oseb in 

tudi z javnimi deli nismo imeli sreče. 

 

Župan Stanko Gregorec da na glasovanje naslednji: 

 

Sklep št. 238 

Občinski svet občine Kobilje zadolži občinsko upravo, da do konca meseca junija izvede 

popis praznih parcel primernih za gradnjo v strnjenem naselju Kobilje ter lastnikom parcel 

ponudi menjavo oz. odkup parcel.  

 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 5 članov občinskega sveta, ZA je glasovalo 5 članov. SKLEP 

JE SPREJET. 

  

Predsednik NO Robert Ščap opozori na hipoteko na športnem objektu, ki bi morala biti 

izkazana  v bilanci terjatev in obveznosti, zaradi lažje sprovedbe  ob morebitni prodaji.  

 

K 1. točki dnevnega reda: 

Predlogi in pobude 

 

Svetnika Boštjana Krivca zanima, ker se čistilna akcija na državni ravni več ne bo izvajala ali 

občinska uprava razmišlja, da bi kljub temu čistilno akcijo izvedli v lastni režiji? 

 

Župan Stanko Gregorec predlaga, da bi čistilno akcijo izvajali še naprej v sodelovanju s 

turističnim društvom. Akcija se bo izvedla na dan zemlje.  Morali bomo organizirati odvoz 

salonitk, ki je bil planiran že v lanskem letu. 

 

Svetnik Darko Gjerek – vpraša kakšna je možnost zaporedja hišnih številk pri Sv. Martinu ali 

se da morda urediti kot zaselek oz. kako drugače urediti zaporedje hišnih številk in v kratkem 

se predvideva otvoritev kmečkega turizma. Neuradno opozori občinski svet, da lastnika 

trgovine Jeneš prodajata svojo franšizo Tuš, zaradi upokojitve. 
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Župan Stanko Gregorec odgovori, da se bo občinska uprava pozanimala pri geodetski upravi, 

kakšne  možnosti obstajajo za ureditev zaporedja hišnih številk.  O morebitnem zaprtju 

trgovine Jeneš do sedaj ni nihče stopil v kontakt z občinsko upravo, se pa bomo pozanimali o 

možnostih. 

 

Svetnik Emil Bukovec vpraša komu so bile v najem dane avtobusne garaže ? 

 

Svetovalec Boštjan Horvat odgovori, da je podpisana pogodba za eno garažo z Avtobusnim 

prometom Murska Sobota in za eno garažo z podjetjem DO-KOB. 

 

K 2. točki dnevnega reda: 

Razno 

 

Župan Stanko Gregorec – Zdravstveni dom Lendava je poslal vlogo za izdajo soglasja 

županov za delo po podjemnih pogodbah v drugem zdravstvenem zavodu (zakon o 

uravnoteženju javnih financ), gre za dežurno službo zobozdravnikov v katero so se dolžni 

vključevati vsi zobozdravniki iz pomurskih zdravstvenih domov. Župan predlaga sprejem 

naslednjega sklepa: 

 

Sklep št. 239 

Občinski svet občine Kobilje daje soglasje za delo po podjemnih pogodbah v drugem 

zdravstvenem zavodu (zakon o uravnoteženju javnih financ). 

 

Ob glasovanju je bilo prisotnih 5 članov občinskega sveta, ZA je glasovalo 5 članov. SKLEP 

JE SPREJET. 

 

 

Seja se zaključi ob 18.30 h 

 

 

Zapisala:        Župan 

Vera Nemec        Stanko Gregorec  

 

PRILOGE ZAPSINIKA:  

- Amandmani svetnika Boštjana Krivca 
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